宅基地转让协议合同书
甲方：东城办事处杨柳村一组(姚本平)422802197103310318乙方：凉务乡高桥村九组8号(杨正才)422802198201233437凉务乡高桥村九组8号(杨正周422802197710033412现甲方有一块土地(东城办事处杨柳村一组远志药业正对面)转让给乙方使用，经甲乙双方协商达成协议如下：
一、四至边界：东与吴琼芳房屋墙边为界，西与集体机耕路水沟边为界，南与318国道人行道贴砖为界，北与蔡晓辉屋后墙为界。南方12米，后方15米，长27米。
二、转让价格：叁拾玖万元整(390000.00元)
三、付款方式：写协议之日一次性付清。
四、二轮承包期满续取延包权。
五、此地无任何纠纷，如有纠纷出现扯皮，由甲方全权负责并退还本金，如一方违约并按成交价的20%赔偿。
六、此协议一式三份，甲乙双方各执一份，小组一份。此协议签字之日立刻生效。乙方有权自由安排，甲方不得干涉。
转让方：
接转方：
在场人：
年月日